
ZARZĄDZENIE Nr 27/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 24 marca 2025 roku 
 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Rachunkowości w Urzędzie Gminy Kołobrzeg 
 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 

2023 r. poz. 120 z późn. zm.1) oraz zgodnie z §19 i §20 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i 

Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342 z późn. zm.2) zarządzam, co następuje:  
 

 

 

§ 1. Ustalam Politykę Rachunkowości obowiązującą w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 
 

§ 2. Sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych, metody wyceny aktywów i pasywów oraz 

ustalanie wyniku finansowego, opis systemu ochrony danych i ich zbiorów zawiera załącznik 

nr 1 do Zarządzenia.  
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 49/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 13 kwietnia 2023 

roku w sprawie wprowadzenia Polityki Rachunkowości w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2025 r.. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 295 oraz w Dz. 

U. z 2024 r. poz. 619, 1685 i 1863. 
2 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 347. 


		2025-03-25T13:11:43+0100




